

یورش وحشیانه رژیم اسلامی به فعالین کارگری را محکوم میکنیم

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی/سویسی

یکشنبه هشتم دی ۱۳۸۷

انسانهای آزادیخواه، دوستان، رفقا، فعالین جنبش کارگری، دانشجویی، معلمان، زنان مبارز همانگونه که مطلع شدید طی روزهای اخیر رژیم وحشی جمهوری سرمایه داران اسلامی یورش جدیدی را به فعالین کارگری در دستور کار خود قرار داده تا با خیال خام خود جلوی پیشروی طبقه کار ایران را گرفته و با ایجاد رعب و وحشت، یاس و بدبینی آنان را از متشکل شدن و اعاده حقوق خود باز دارد. رژیمی که بخوبی میداند کارگران متشکل چگونه میتوانند نظام غارتگر و پوسیده شیادان اسلامی را برچینند.

رژیم اسلامی که متوجه بحران جهانی نظام غارتگر سرمایه داری گردیده در ابتدا با انواع ترفندها دست به حيله گری زده و خود را مبرا از بحران جهانی میدانست این نه به آن دلیل بود که متوجه آن نبود بلکه بدان دلیل که با گفتن این دروغ ها لرزش پایه های سست نظام و ابسته خود به سرمایه جهانی را از اذهان عمومی پوشیده نگاه دارد.

با حاد شدن بحران جهانی نظام سرمایه داری زنگهای خطر برای جیره خواران و وابستگان جهانی آن بصدا در آمد، جمهوری اسلامی ایران که تمامی حيله ها و سرکوبهای وحشیانه خود را تا کنون بکار برده و بی اثری آن وحشی گریها را به وضوح شاهد است، میخواهد دوباره آزموده رابیزماید. اعدامهای دستجمعی قربانیان نظام سرمایه داری که بصورت مداوم ادامه دارد و نه تنها تاثیری بر روند ناهنجاری های اجتماعی نداشته بلکه آمار آن را با سرعت غیر قابل پیش بینی بالابرده است. رژیمی که سران آن خود بزرگترین دزد و غارتگر، فروشنده و مصرف کننده مواد مخدر، متجاوز به زنان و دختران، قاتل و قداره بندان حرفه ای و دخیل در هرگونه کار مافیایی و جهل مدارک میباشد آیا خود بزرگترین عامل ناهنجاری های اجتماعی نمیشد؟ اکنون رژیم اسلامی میخواهد با دستگیری و به بند کشیدن فعالین کارگری و اجتماعی حتی با تهدید به اعدام معلم دلسوزی مانند فرزاد کمانگر، شاید در آینده نزدیک تعداد بیشتری از فعالین را به این شکل به گروگان گرفته تا بقیه زحمتکشان از آزادی و عدالت خواهی دست شسته و میدان را برای سرکوب و غارت بیشتر سرمایه داران مقدس!!! خالی بگذارند، زهی خیال باطل.

در این رابطه دستگیریهای اخیر بسیار قابل توجه است ابتدا نمایندگان سندیکای خود جوش هفت تپه را بخاطر شهامت در ایجاد سندیکای کارگران هفت تپه و مرعوب نمودن آنان به بیدادگاههای خود فرامیخوانند تا در صورت لزوم آنان را به زندان محکوم نموده و بخيال خام خود مبارزات کارگران هفت تپه را به سکوت بکشانند! فعال کارگری افشین شمس را دستگیر و به زندان محکوم میکنند، سپس سراغ فعال کارگری بیژن امیری رفته و در خانه ایشان محسن حکیمی را دستگیر میکنند، با یورش به خانه پدرام نصراللهی از فعالین کارگری را دستگیر نموده و روز گذشته ابراهیم مددی نایب رییس سندیکای واحد و اتوبوسرانی تهران را دستگیر و به سیاهچال اوین منتقل مینمایند. و این درحالیست که هرکدام از این فعالان نقش برجسته ای در تشکل یابی کارگران ایفاء مینمایند و رژیم بخيال خود

میخواهد با گسترش این دستگیریه‌ها پرونده تشکلات کارگری را جمع نموده و این تشکلات را به انحلال بکشاند. ما از کلیه فعالین کارگری در داخل و خارج کشور درخواست داریم در درجه اول هوشیاری خود را حفظ نموده و در جهت تقویت جنبش اقدامات عملی مشترکی را در دستور کار خود قرار دهند. نباید به رژیم فاشیست و ضد بشر جمهوری اسلامی اجازه داد تا فعالین کارگری و اجتماعی را قربانی نماید. در همین جا آمادگی خود را برای هرگونه اقدام مشترکی علیه جانین حاکم بر ایران با کلیه تشکلات مستقل کارگری و ضد سرمایه داری اعلام می‌داریم. ما خواهان رفع اتهام از نمایندگان سندیکای هفت تپه، آزادی فوری و بی قید و شرط فعالین کارگری از جمله "منصور اسانلو"، "افشین شمس"، "ابراهیم مددی"، "بیژن امیری"، "محسن حکیمی"، "پدرام نصراللهی" و همچنین "فرزاد کمانگر" می‌باشیم.

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی/سوییس

یکشنبه ۲۸ دسامبر